СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    От  09.10.2008                                                                                                   № 82
Г. Асино
О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета Асиновского

городского поселения «О бюджете

муниципального образования

«Асиновское городское поселение»

на 2008 год»
           Рассмотрев проект Решения Совета Асиновского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Асиновского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» не 2008 год»», представленный Главой Администрации Асиновского городского поселения.
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Асиновского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2008 год» от 21.12.2007 года № 15 (с изменениями от 31.01.2008 года № 21, от 07.03.2008 года  № 27, от 27.03.2008 года № 34, от 29.04.2008 года № 45, от 30.05.2008 года № 49, от 05.06.2008 года № 56, от 24.06.2008 года №58, от 03.07.2008 года № 59, 14.07.2008 № 62, от 28.08.2008 года № 73) следующие изменения:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики проекта бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее бюджет поселения) на 2008 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 166656,582 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 22780 тыс. рублей;
            2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 167531,582 тыс. рублей;

            3) размер дефицита бюджета в сумме 875 тыс. рублей»

б) приложение 1, 1.1, 3, 4, 5, изложить в новой редакции.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского

городского поселения

Председатель Совета Асиновского
городского поселения                                                                                 Г.В. Логунов